tentonum Interdicti p̄fecti omnium et singulorum, tam in parte quam in toto
 53 toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem
 vadio modo p̄missi ad solvendum succumbit, ac pro aliqua p̄cipali
 ex p̄sentis Interdicti p̄fecti non completa p̄cepta, p̄ta existens
 memorata pars vna p̄missa non tenent, siue eius p̄sentis, ad instantiam
 partii alterius p̄missa tenentis et p̄sentis vel illius successorum, ad
 officium p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis, siue etiam p̄sentis p̄sentis
 p̄sentis, ad quod p̄sentis ex ip̄is p̄sentis, p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis
 ad respondendum spectat mediante, semper in primo p̄sentis p̄sentis p̄sentis
 p̄sentis stare, p̄sentis p̄sentis, respondere, vadium p̄sentis p̄sentis, p̄sentis
 p̄sentis p̄sentis p̄sentis, ac omne iudicium p̄sentis debet et tenebitur,
 p̄sentis ac suis successoribus, ad eadem omnia in scriptis et obligat p̄sentibus.
 Illam formam p̄sentis p̄sentis et alios omnes exinde consequen-
 tes casus eiusdem p̄sentis p̄sentis, vera infirmitate pro
 maiori, p̄sentis p̄sentis p̄sentis intra vel extra Regnum serviti-
 mulari, ad munimenta ad evictorem, vel aliis quibusvis de rationibus
 et legalibus impellenti non differendo. Ad p̄sentis vltra p̄sentis
 officium p̄sentis p̄sentis p̄sentis siue etiam p̄sentis p̄sentis
 p̄sentis p̄sentis, p̄sentis sibi non recipiendo, nullasq; p̄sentis, p̄sentis
 p̄sentis, ac eadem p̄sentis p̄sentis, ac p̄sentis omnia p̄sentis
 p̄sentis vel tripliciter evasionibus, suspensionibus, p̄sentis p̄sentis
 p̄sentis, bello, p̄sentis, ac aliis omnibus suis remediis p̄sentis
 sit non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo, His suis p̄sentibus
 p̄sentibus recognitionibus ad p̄sentis omnia mediante.

Krzczkowska seu Pactawska
et Snicka, atq; Krzczkowsky:
Coniuges mutuò in se Roborat

1274
 comparentes p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus
 p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus
 Nobili p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus
 p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus

clausuli, sicut Nobili ac Deo stephani Pactarhi cum olim Nobili Ma-
nephia Leslowacha procreari filij; Consorti legitima derelicta vidua ab uno,
et Anna Pactarha, Nobili Basilij Strickli Conuersus Consorti legitima ab
altera. Item Andreas Knechtowski et Maria Pactarha Coniuges legitimi Tor-
na Partibus, sani mentibus et Corporibus existentes, a Terris, Districtibus
Iuris, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Competentibus recedendo
Presenti vero Castrensi Capitaneali Przemyslensi Jurisdictioni quo ad actum hunc
attinet, se cum Successoribus, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene
incorporando, atque subiiciendo palam libere publice ac per expresse reco-
gnouerunt, et quilibet illorum secundum suum pro Inrepe recognouit. Quia
ipsi et quidem Vidua tota genere, Nobili vero Stricka et Knechtowski cum
mentionem suam auctoritate et auctoritate, sibi mutuo et Inuicem una parte
alteri ac potius utriusque parti, se ac suos Successores in et super bonis et
suis generaliter omnibus, ac summi pecuniarum quibusvis habitis et habendis
inhibent et obligant presentibus, Interuicem certam inter se Recognoscere
ratione certam rem et conditionum in eadem Interuicem contentarum, clausu-
et data illis hic Przemysl die hodierna et auctoritate confecta et ex-
scriptam, manibus Nobili Knechtowski suo et Consorti nomine propria no-
mine vero Nobili Pactarha Vidua et Stricka, manu Nobili Laurentij
Knechtowski subscriptam, in omnibus et singulis eiusdem Interuicis conditionibus, par-
tis, clausulis, articulis, vadiis, ligamentis, ac rebus generaliter vniuersis
firmiter tenere, complere exequi, ac iure libere obsequere. omnibusque
et singulis eiusdem Interuicis, tam in parte quam in toto toties quoties opus fue-
rit facti facere. Interuicem presentem ad Inscriptionem presentem Robora-
tionem et Inscriptionem presentem Roboracionem, ad predictam Inter-
uicem et Inscriptionem referendo. Alij sub vadio nempe Trecentorum
flororum polonicarum, per Partem Partium Successoribus vniuersis
et non Completionem contentorum Interuicis presentis omnibus obligab-
unt, tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum
succedendo. Pro quo quidem vadio modo primo ad solvendum succubi-
to ac pro re aliqua priuilegi ex Interuicis presentis presentis non completa
completa, citata existens memorata pars vna presentis non tenent, siue eis

postea, Ad instantiam Partis alterius promissa tenentis et Complectis,
 vel illius successorum, Ad officium presentis Castri Capitaneus Primum
 sciens, ex hinc receptu scripto quo ad respondendum spectat
 mediane, semper in primofitationis termino, tanquam peremptorio
 stare iuri parere, respondere, iudicium prefatum luere, Inscriptioni
 sibi satisfacere, ac omne iudicium pari debet et tenetur, seque
 suos successorum, ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Illud
 Terminum primum primum peremptorium, et alios omnes excoerule Breve
 quentes, Casus euidem Terminos semper peremptorios, vera infir-
 mitate pro maiori, minorennitate successione, legatione intra vel
 extra Regnum servitio militari ad munimenta ad euidem vel alij
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non deferendo, Ad huc
 rationem ultra proximos officij prefati castri Capitaneus Primum Ter-
 minos, Declarationem sibi non recipiendo, nullasq; motiones, appella-
 tiones ac eamque petitiones faciendo, ac promissa omnia pariter in-
 plures vel multiplici eiusmodi, suspensionibus, fatalis iuris p-
 scriptione, bello, Conventiones ac alijs omnibus, iuris reme-
 dijs et defensionibus non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo.
 His suis pro personalibus recognitionibus ad promissa omnia medianibus.

**Feria sexta post festum sancte
 Lucia Virginis et Martyris pro
 xima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Septuagesimo secundo
 KRUSZYNSKI LYSOSKIEMU Cedit.**

Comparens personaliter coram officio et actu presentibus Castri Capitaneus Primum
 sibi Nobilis Severinus Kruszyński olim Nobilis Christianus Kruszyński
 sanus mente et corpore existens, a Terris, Districtibus, iuribus, iurisdictioni-
 busq; suis quibusvis proprijs et imperentibus recedendo, presentibus

2155

Castri.